1
	[image: brasao]
	Município de Dois Vizinhos

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 021/2015

COMPROVANTE DE RETIRADA DE EDITAL

Razão Social:
CNPJ Nº:
Endereço:
E-mail:                                                        Cidade:
Telefone:
Pessoa para contato:

Obtivemos, através do acesso a página www.doisvizinhos.pr.gov.br, nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Local: Dois Vizinhos,

______________________
                                                                      Assinatura

Senhor Licitante,

Visando comunicação futura entre a Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos e essa empresa, solicito de Vossa Senhoria preencher o recibo de entrega do Edital e remeter ao Departamento de Administração por meio do fax (46) 3536-8827.

A não remessa do recibo exime o Departamento de Administração de informar retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais.

Dois Vizinhos – PR, 16 de julho de 2015.

[bookmark: _GoBack]Claudinei Schreiber
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR
image1.png